DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MENTES DISTRAÍDAS EM UMA
CULTURA LETRADA: DINÂMICA DE UTILIZAÇÃO DAS TDICS PELOS ESTUDANTES
DE ENSINO MÉDIO de autoria de EDGARD LEITÃO DE ALBUQUERQUE NETO,
PATRÍCIA PORTELA MARTINS, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN
2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8477

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8477